
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.5/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN KERJA-KERJA

MEREKABENTUK, MENCETAK,

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR

LAPORAN TAHUNAN (TAHUN 2016 &

2017) UNTUK MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 14/30/02-020/17)    

2/7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PRINT EXPERT 

SDN BHD

28,979.00 2 TAHUN MAJLIS

2 CADANGAN KERJA-KERJA

MEREKABENTUK, MENCENTAK,

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR

BULETIN (BIL 1, 2 & 3) TAHUN 2017 DAN

2018 UNTUK MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 14/30/02-021/17)    

5/8

PERCETAKAN 

NORFATIMAH SDN 

BHD

28,800.00 2 TAHUN MAJLIS

3 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI PANGSAPURI

MESRA RIA, KAMPUNG AMPANG

CAMPURAN, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-594/17)             

72/78

HAZMA SYUKUR 

ENTERPRISE

233,495.00 8 MINGGU
KERAJAAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NEGERI

4 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI RUMAH PANGSA

610, JALAN PANDAN INDAH 5/20, TAMAN

PANDAN INDAH, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-595/17)      

74/78

HAZ LI VENTURES
254,563.50 8 MINGGU

KERAJAAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NEGERI

5 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI PANGSAPURI SERI

CAHAYA, TAMAN PANDAN CAHAYA,

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-596/17)      

34/79

OLI TECH 

VENTURES

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .5/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 20 APRIL 2017

161,698.00 8 MINGGU
KERAJAAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

NEGERI

1/1



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.5/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .5/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 20 APRIL 2017

6 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP 

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 

YANG BERKAITAN DI PANGSAPURI AL-

RIDHUAN, KAMPUNG PASIR, HULU 

KELANG, AMPANG, SELANGOR DARUL 

EHSAN.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

(MPAJ 05/E/02/02-597/17)      

78/79

SAUJANA SCREEN 

ENTERPRISE

147,726.00 8 MINGGU

KERAJAAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

NEGERI   

1/2


